ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCH TP. HỒ CHÍ MINH
                    	***	     TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 10 năm 2013
	Số: 210/TM – ĐTN
 (
KHẨN
)

THƯ MỜI
______

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

Đại diện Ban Thường vụ Quận-Huyện Đoàn và tương đương,
Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn

	Đến dự buổi họp triển khai thực hiện kế hoạch Ngày hội “Thanh niên Thành phố với Sử Việt” – năm 2013 và chương trình “Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”, cụ thể như sau:

- Thời gian	: Từ 16g00 đến 18g00 ngày 31/10/2013 (Thứ năm).

- Địa điểm	: Hội trường Thành Đoàn Thành Phố Hồ Chí Minh
			  Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1

- Chủ trì	: Đ/c Lâm Đình Thắng – Phó Bí thư Thành Đoàn.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

Trân trọng.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNG

	(đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh

Danh sách mời họp
Đại diện Ban Thường vụ Quận-Huyện Đoàn và tương đương,
Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn

I. QUẬN – HUYỆN:
1.  Quận Đoàn 1
2.  Quận Đoàn 2
3.  Quận Đoàn 3
4.  Quận Đoàn 4
5.  Quận Đoàn 5
6.  Quận Đoàn 6
7.  Quận Đoàn 7
8.  Quận Đoàn 8
9.  Quận Đoàn 9
10.  Quận Đoàn 10
11.  Quận Đoàn 11
12.  Quận Đoàn 12
13.  Quận Đoàn Thủ Đức
14.  Quận Đoàn Tân Phú
15.  Quận Đoàn Bình Tân
16.  Quận Đoàn Bình Thạnh
17.  Quận Đoàn Tân Bình
18.  Quận Đoàn Phú Nhuận
19.  Quận Đoàn Gò Vấp
20.  Huyện Đoàn Hóc Môn
21.  Huyện Đoàn Củ Chi

II. CÔNG NHÂN LAO ĐỘNG:
1. Đoàn khối Doanh nghiệp Trung ương
2. Đoàn khối Bộ Giao thông Vận tải
3. Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng TP.HCM
4. Đoàn các khu chế xuất và khu công nghiệp
5. Đoàn Sở Y tế
6. Đoàn khối Doanh nghiệp Thương mại TW
7. Đoàn khối Bộ Xây dựng
8. Đoàn Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn
9. Đoàn khối Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn
10. Đoàn Sở Giao thông Vận tải
11. Đoàn Tổng Công ty Xây dựng Thủy lợi 4
12. Đoàn Tổng Công ty Xây dựng Sài Gòn.
13. Khu công nghiệp Tân Thới Hiệp.

III. TRƯỜNG HỌC:
1. CĐ Công nghệ Thủ Đức
2. CĐ Công thương TP. Hồ Chí Minh
3. CĐ Tài chính - Hải quan
4. CĐ Xây dựng 2
5. ĐH Công nghệ Thông tin - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
6. ĐH Giao thông vận tải CS 2
7. ĐH Kinh tế - Luật TP. Hồ Chí Minh
8. ĐH Khoa học xã hội & Nhân văn TP. Hồ Chí Minh
9. ĐH Nông lâm TP. Hồ Chí Minh
10. ĐH Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh
11. ĐH Quốc tế TP. Hồ Chí Minh
12. ĐH Sư phạm kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
13. CĐ Kinh tế kỹ thuật Vinatex
14. CĐ Nghề Kỹ thuật Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
15. CĐ Giao thông vận tải 3
16. CĐ Kinh tế - Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
17. CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Phú Lâm
18. CĐ Sư phạm TW TP. Hồ Chí Minh
19. ĐH Bách khoa TP. Hồ Chí Minh
20. ĐH Ngoại ngữ - Tin học TP. Hồ Chí Minh
21. ĐH Sài Gòn, ĐH Sư phạm TP. Hồ Chí Minh
22. ĐH Y Dược TP. Hồ Chí Minh
23. ĐH Y Khoa Phạm Ngọc Thạch
24. HSV Học viện Hành chính CS TP. Hồ Chí Minh
25. CĐ Nghề GTVT TW3
26. ĐH Luật TP. Hồ Chí Minh,
27. ĐH Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
28. ĐH Công nghệ Sài Gòn
29. ĐH Giao thông vận tải cơ sở 2
30. ĐH Tài chính – Marketing
31. ĐH Ngoại ngữ - Tin học TP. HCM
32. ĐH Ngoại thương cơ sở 2
33. ĐH Hồng Bàng
34. ĐH Lao động xã hội cơ sở 2
35. ĐH Y Dược TP. HCM
36. ĐH Kinh tế - Luật
37. ĐH Tôn Đức Thắng
38. ĐH Giao thông Vận tải TP. HCM
39. Đại  học Hoa Sen
40. Cao đẳng Sư Phạm Trung ương.